
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 1/7.1 

 

24-ը սեպտեմբերի 2015 թվականի 

 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԺՈՒՌՆԱԼԻՍՏԻԿԱՅԻ ՖԱԿՈՒԼՏԵՏՈՒՄ 

ԱՐՏԱՇԵՍ ՔԱԼԱՆԹԱՐՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԿՐԹԱԹՈՇԱԿ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

Հիմք ընդունելով ԵՊՀ ժուռնալիստիկայի ֆակուլտետի գիտական խորհրդի որոշումը՝ 

Երևանի պետական համալսարանի գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

 

 

 

1. Երևանի պետական համալսարանի ժուռնալիստիկայի ֆակուլտետում 2015/2016 

ուսումնական տարվա առաջին կիսամյակից սահմանել գրող, հրապարակախոս 

Արտաշես Քալանթարյանի անվան կրթաթոշակ։ 

2. 2015թ. սեպտեմբերի 1-ից Արտաշես Քալանթարյանի անվան կրթաթոշակը 

հատկացնել ժուռնալիստիկայի ֆակուլտետի չորրորդ կուրսի ուսանողուհի Ամալյա 

Գեղամի Կարապետյանին: 

3. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից։ 

 

 

 

 

 

ԵՊՀ գիտական խորհրդի նախագահ     Ա. Հ. Սիմոնյան 

 


